
UAO UO
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ /  ” -ІО________ 2021 р. Київ № 159G.C~

Про відрахування слухачів Н Н І неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників аграрних закладів 
вищої освіти за програмою «Створення і використання цифрового освітнього 
контенту на базі CLMS» (20.09 - 01.10. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму з 
1 жовтня 2021 р. науково-педагогічних працівників аграрних закладів вищої 
освіти за програмою «Створення і використання цифрового освітнього контенту 
на базі CLMS» з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Бойко Григорій Васильович
2. Драган Андрій Петрович
3. Дубчак Наталія Андріївна
4. Калиній Ірина Василівна
5. Качурівська Ганна Михайлівна
6. Качурівський Володимир Орестович
7. Кирик Олег Михайлович
8. Кіктєв Микола Олександрович
9. Кладницька Лариса Володимирівна
10.Ковалевський Сергій Борисович
11.Ковалевський Сергій Сергійович
12.Кузьменко Сергій Володимирович
13.Лєндєл Тарас Іванович
14-Ліннік Андрій Юрійович
15.Ліхтер Мар’яна Павлівна
16.Носко Василь Любомирович
17.Поливач Марія Анатоліївна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



18.Роман Богдан Євгенович
19.Сидорук Галина Іванівна
20.Сопівник Руслан Васильович
21.Стебелецька Наталія Миронівна
22.Струбицька Ірина Павлівна
23.Тепла Оксана Миколаївна
24.Цимбал Світлана Володимирівна 
25.Чвартацький Ігор Іванович
26.Чумак Тетяна Миколаївна

Т. в. о. проректора з науково-педагогічної !
роботи в»Д гЮВ Д 1

. .пг Ц
В. Ткачук


